
Zarządzenie Nr 170/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób dokonujących odbioru dofinansowanych przez Miasto 

Szczecinek prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków woj. zachodniopomorskiego, położonym na terenie miasta 

Szczecinek, polegających na odtworzeniu dwóch rzeźb neogotyckiego ołtarza w kościele 

pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 uchwały Nr XXXIV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 maja 2021 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2328, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam przedstawicieli Miasta Szczecinek do dokonania odbioru dofinansowanych przez 

Miasto Szczecinek prac w kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku (ul. 3-go 

Maja 1 w Szczecinku), polegających na odtworzeniu dwóch rzeźb neogotyckiego ołtarza (etap II prac 

związanych z remontem i konserwacją neogotyckiego ołtarza): 

     1) Marta Rodziewicz, 

2) Seweryn Lecki, 

3) Małgorzata Wach-Makarewicz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 
 

 

 


